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Det är ett till stora delar nytt Lindesberg Volley som idag kliver ut för
säsongens första uppgift. Med ny tränare, ny spelartrupp och nya
målsättningar rullar laget till Linköping för premiär mot nykomlingen.

Elitserien i volleyboll inleds idag och för Lindesberg Volley väntar premiärmöte med
Linköping. Bergslagslaget spelade för två helger sedan en elitturnering hemma i Arenan
och Idrottshuset, där just östgötarna var ett av motstånden. Den matchen slutade
oavgjort, 2-2 i set, och inför dagens bortapremiär i serien har Linde analyserat insatsen
i turneringen.

– Vi servade väldigt bra, kvaliteten där är jag nöjd med. Det var viktigt också eftersom
jag haft lite skador och inte kunnat ställa upp med fullt lag. Nu kunde vi se hur alla



fungerade tillsammans, berättar Lindesbergstränaren Sebastien Bougeatre som bland
annat nådde ett kryss mot rivalen Örebro.

– Vi gjorde det svårt för Örebro att få fram bollen till sina anfallare. Det gjorde att vi
kunde organisera oss bättre i blocket.

Bougeatre: ”Vi måste sätta tryck på motståndarna”

Totalt sett landade Lindesberg på två oavgjorda och två förluster. Ett klart godkänt facit
sett till de starka lag som deltog i elitturneringen och de skador som Linde dragits med.

Spelartruppen är dessutom i princip helt ny, med bara två kända ansikten kvar.
Bougeatre har ersatt Teemu Sarna på tränarbänken och inför Elitserien 2017-18 är det
mesta nytt runt Lindesberg Volley. Premiären spelas borta mot nykomlingen Linköping
och Bougeatre ger sina tankar.

– Den sista matchen på cupen visade att vi kan nå dit vi vill. Många spelare är säkra
både i serve och attack. Vi måste sätta tryck på motståndarna för att kunna få ut bättre
resultat.

Matchfakta:
Linköping-Lindesberg Volley, Elitseriens första omgång
13.30 Linköpings Sporthall

Senaste Lindesbergsresultat:
2-2 vs Örebro Volley, 24:e september

Nytt i truppen:
Lindesberg Volley har över sommaren bytt ut nära på hela sin spelartrupp. Kvar sedan
fjolåret är endast liberon Emelie Johansson och passaren Linnea Skogsberg. Sebastien
Bougeatre har tagit över tränarrollen, samtidigt som klubben fyllt på spelarsidan med
namn som Denise Belcher och Sarah Schmid.

Sagt om motståndet:
– Det som vi tar med oss till Linköping är mest kvaliteten i vår serve. Jag har en bra
känsla för det, jag ser på träningarna att vi servar bra, tränare Bougeatre.
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